UBND TỈNH THANH HÓA

              SỞ Y TẾ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /SYT-HNYD

V/v  phúc đáp văn bản  thông báo

 thay đổi người chịu trách nhiệm

 chuyên môn kỹ thuật của phòng

       khám đa khoa Việt Nga.

         Thanh Hoá, ngày        tháng        năm 2024

                       Kính gửi:   Công ty TNHH Phòng khám đa khoa Việt Nga

          Sở Y tế nhận Thông báo số 16/TB-CTTNHHVN ngày 16/02/2024 của Công

ty TNHH Phòng khám đa khoa Việt Nga về việc thông báo thay đổi người chịu trách

nhiệm chuyên môn kỹ thuật của Phòng khám đa khoa Việt Nga tại địa chỉ Ki ốt số

28-29-30 Chợ đầu mối huyện Thọ Xuân, thị trấn Thọ Xuân, huyện Thọ Xuân, tỉnh

Thanh Hóa kể từ ngày 01/02/2024 (có hồ sơ nhân sự đính kèm). Sở Y tế có ý kiến

như sau:

        Phòng khám đa khoa Việt Nga được cấp giấy phép hoạt động số 1538/TH-

GPHĐ ngày 17/7/2023 với phạm vi chuyên môn gồm các chuyên khoa Nội, Ngoại,

Nhi, Tai mũi họng, Bộ phận cận lâm sàng gồm chẩn đoán hình ảnh và xét nghiệm.

Bà Nguyễn Thị Tâm đăng ký hành nghề toàn thời gian tại Phòng khám đa khoa Việt

Nga; có chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh số 006869/TH-CCHN ngày

26/4/2014 với phạm vi chuyên môn khám bệnh, chữa bệnh nội khoa và có thời gian

hành nghề khám bệnh, chữa bệnh nội thời gian >36 tháng. Do đó, bà Nguyễn Thị

Tâm đủ điều kiện là người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của Phòng khám

đa khoa Việt Nga theo quy định tại khoản 4 Điều 40 Nghị định số 96/2023/NĐ-CP

ngày 30/12/2023 của Chính phủ.

          Sở Y tế thông báo để Công ty TNHH Phòng khám đa khoa Việt Nga biết./.

  Nơi nhận:

    - Như trên;
     - Giám đốc SYT (b/c);

     - Lưu:  VT, HNYD (2).

            KT. GIÁM ĐỐC

            PHÓ GIÁM ĐỐC

                Lê Văn Cường

		2024-03-06T13:48:32+0700

		2024-03-06T14:50:32+0700

		2024-03-06T14:50:52+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-06T14:51:17+0700